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Mieszkanie, 2 pok., 35 m2, Szczecin Śródmieście-Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Gen. Ludomiła Rayskiego

cena 349 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 34,60 m2

Mieszkanie 2-pokojowe w sercu miasta, które łączy komfort i świetną lokalizację!

Znajduje się na VIII piętrze, dzięki czemu jest bardzo słoneczne i ciepłe, oferując piękne widoki na okolicę.
Powierzchnia 34,6 m² składa się z przytulnego pokoju z kuchnią, drugiego pokoju z wyjściem na balkon, łazienki z
WC oraz przedpokoju.

Mieszkanie jest do własnej aranżacji, co daje nieograniczone możliwości urządzenia przestrzeni według własnych
potrzeb i gustu. Choć wymaga remontu, to z pewnością stanie się wymarzoną oazą dla nowych właścicieli.

Lokalizacja to ogromny atut! Zaledwie kilka minut spacerem dzieli Cię od CH Galaxy, a wokół znajduje się
mnóstwo punktów usługowych, banków, aptek, restauracji, kawiarni i wielu innych miejsc, które ułatwiają
codzienne życie.

Świetna komunikacja – bliskość tramwajów i autobusów sprawia, że wszędzie dotrzesz szybko i wygodnie.



Dodatkowo, w okolicy znajdziesz piękny park, idealny na spacery, który prowadzi m.in. na Wały Chrobrego.

To mieszkanie to idealna przestrzeń do stworzenia przytulnego, miejskiego gniazdka w doskonałej lokalizacji!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28673 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 34, 60 m²

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 086, 71 PLN

Cena 349 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

312, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


